令和 2 年 8 月吉日

代理店 各位

廃番製品のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当社および当社製品へ格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の製品につきまして、誠に勝手ながら廃番とさせていただきます。

長期にわたりご愛顧頂きまして誠にありがとうございました。

今後も変わらぬご厚誼を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【 廃番製品 】

製品名 規格 JAN コード

自然派 小松菜チップ １５ｇ KP-50 4972228251549

自然派 ブラックヒマワリの種 ２５ｇ KP-57 4972228256575

自然派 おいしく卵の殻シウム ３０ｇ KP-92 4972228256926

自然派 オレん家のオレンジピール２０ｇ KP-97 4972228256971

国産  魚粉 100g 4972228236171

大根葉粉末 200g 4972228236317

廃番時期：令和 2 年 9 月末日

※在庫がなくなり次第終了となりますので時期が前後する場合がございます。

以上

広島県福山市神辺町川南 396-1
TEL 084-963-5005  FAX 084-963-5001
製造事業部営業部長 松浦 和哉